
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/425/2022 

RADY GMINY JELEŚNIA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/44/2015 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 25 maja 2015 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania zniżek nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Jeleśnia w zakresie tygodniowo obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, w tym również nauczycieli 

przedmiotów w różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii 

związków zawodowych  

Rada Gminy Jeleśnia  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr VIII/44/2015 Rady Gminy Jeleśnia z dnia 25 maja 2015 r. w sprawie 

przyjęcia zasad udzielania zniżek nauczycielom pełniącym funkcje kierownicze w szkołach prowadzonych 

przez Gminę Jeleśnia w zakresie tygodniowo obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, w tym również nauczycieli przedmiotów 

w różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, wprowadza się następujące zmiany: 

„W § 5.1. dodaje się punkt 6 o następującym brzmieniu: 

6. pedagog specjalny w wymiarze 22 godziny  

Zmienia się  § 5.2 w ten sposób, iż skreśla się jego zawartość i zastępuje zapisem o brzmieniu:”. 

„ „Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli wymienionych 

w § 5 ust. 1  w poz. 1-4 i 6 przez godzinę rozumie się 60 minut, a przez godzinę zajęć 

nauczycielskich  w poz. 5 należy rozumieć jednostkę 45 minut”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 5068



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z  dniem 1 września 2022 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Jeleśnia 

 

 

Wiesław Głuchaczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5068


		2022-08-02T09:25:48+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




